\ )r_ PREFEIT UR A DE

BUEÍIÂREM^Â

DECRETO NO í67'2025, DE 24 DE JULHO DE 2025.

"Dispõe sobre a nomêação dê
Gestor do Fundo Municipal da
Criança ê do Adolescente e dá
outras providências"

O PREFEITO DO MUNIC|PIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

AÉ. ío. Nomeia€e a Sra. Maria Ângela Coelho da Silva, portadoÍa do CPF no
0í9,192.635-35, para o cargo de GestoÍ do Fundo Municipal da Criança e do
Adolêscente, em atenção à previsão contida na ârtigo 57 da Lei 70112015.

ART. 20 - Este Decreto entraÍá em vlgor na data de sua publicação, revogam-se
as disposiçôes êm contráÍio.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do MunicÍpio de Buerarema, Estado da Bahia, 24 de
julho de 2025.

ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

www.brrer.rr.'m.r lrà a.)v.l)r
!f pr.lcitur.i.lel]r'ê'r3r€.rrrà

avêôidá 6óes Calmoh,591, Cêntro
truêrãÍêma tsâl CEP:456 1 s-ooo

aNPl, 1a 72'l l aaloÔO I-o9

,t

e I

		2025-07-24T15:39:59-0300